Kranunterflasche mit 1-Seilrolle
Produktinformation
Allgemein:
- Standard-Kranunterflasche für zahlreiche Krantypen wie zum Beispiel Hallenkrane, Mobil- und Raupenkrane. Diese Unterflasche ist die
richtige Wahl für Anwendungen, bei denen der häufige Wechsel der Unterflasche oder große Hubhöhen eine untergeordnete Rolle spielen.
Ausgerüstet mit wartungsfreien abgedichteten Rollenlagern.
- Sicherheitsfaktor 4:1.
- Hochfeste geschmiedete DIN Lasthaken
- Stahlgußseilrollen mit graphitgeschmierter Seilrille
- Robuste Seitenschilder
- Einsatztemperaturen von -40 bis +80°C.
- Schmierung an der Hakenaufhängung
- Kurze Bauhöhe für größere Hubhöhe
- Sicherheitsfalle mit Sicherheitssplint
- C3M Lackierung in Signalgelb
Optionen:
- Doppelhaken
- Doppelhaken mit Schäkelaufnahme
- Vierfachhaken.
- Schäkelblech
Hinweis: Gerne bieten wie Ihnen Ihre individuelle Sonderlösung an!
Artikel-Nr. Tragfähigkeit
t
Modell Nr. für Drahtseil Ø (mm) Haken Nenngröße Ø D1 (mm) Ø D2 (mm) B
mm
O
mm
TA (mm) TB
mm
TL
mm
L
mm
T
mm
Ø Z (mm) Gewicht
(kg)
Lieferzeit (in Tagen)
6097SRB225141125E 12,5 SRB 225 .14 .1 .12,5 .E 14 5 260 225 523 55 345 170 798 913 28 32 75 7
6097SRB260141125E 12,5 SRB 260 .14 .1 .12,5 .E 14 5 300 260 548 55 400 185 833 948 28 32 110 7
6097SRB260161125E 12,5 SRB 260 .16 .1 .12,5 .E 16 5 300 260 548 55 400 185 833 948 28 32 110 7
6097SRB22514116E 16 SRB 225 .14 .1 .16 .E 14 5 260 225 548 55 345 180 823 938 28 32 100 7
6097SRB26016116E 16 SRB 260 .16 .1 .16 .E 16 5 300 260 548 55 400 185 833 948 28 32 110 7
6097SRB28516116E 16 SRB 285 .16 .1 .16 .E 16 6 320 280 608 57 420 165 908 1.033 28 32 160 7
6097SRB32016116E 16 SRB 320 .16 .1 .16 .E 16 6 365 320 628 59 450 205 951 1.076 28 32 160 7
6097SRB32019116E 16 SRB 320 .19 .1 .16 .E 19 6 365 320 628 59 450 205 951 1.081 35 37 160 7
6097SRB35516116EA 16 SRB 355 .16 .1 .16 .E .A 16 6 410 355 668 59 500 195 1.013 1.138 28 32 180 7
6097SRB35519116E 16 SRB 355 .19 .1 .16 .E 19 6 410 355 668 59 500 195 1.013 1.138 28 32 180 7
6097SRB35519120E 20 SRB 355 .19 .1 .20 .E 19 10 410 355 713 76 500 225 1.053 1.204 35 37 225 7
6097SRB40022129E 29 SRB 400 .22 .1 .29 .E 22 8 460 400 743 69 570 240 1.128 1.273 40 43 290 7
6097SRB45024132EA 32 SRB 450 .24 .1 .32 .E .A 24 10 515 450 833 76 600 350 1.256 1.422 45 52 455 7
6097SRB45026132EA 32 SRB 450 .26 .1 .32 .E .A 26 10 515 450 833 76 600 350 1.256 1.422 45 52 455 7
6097SRB45024132EB 32 SRB 450 .24 .1 .32 .E .B 24 10 515 450 833 76 600 410 1.256 1.422 45 52 590 7
6097SRB45026132EB 32 SRB 450 .26 .1 .32 .E .B 26 10 515 450 833 76 600 410 1.256 1.422 45 52 590 7
6097SRB45024140EB 40 SRB 450 .24 .1 .40 .E .B 24 12 515 450 1.074 84 600 410 1.487 1.665 45 52 590 7
6097SRB45026140E 40 SRB 450 .26 .1 .40 .E 26 12 515 450 918 84 605 323 1.338 1.516 45 52 590 7
6097SRB52824150E 50 SRB 528 .24 .1 .50 .E 24 16 596 528 934 97 710 353 1.412 1.604 45 52 725 7
6097SRB52826150E 50 SRB 528 .26 .1 .50 .E 26 16 596 528 934 97 710 353 1.412 1.604 45 52 725 7
6097SRB52828150E 50 SRB 528 .28 .1 .50 .E 28 16 595 528 934 97 710 353 1.412 1.614 50 59 725 7
6097SRB57528150E 50 SRB 575 .28 .1 .50 .E 28 16 650 575 958 97 770 333 1.459 1.661 50 59 930 7
6097SRB63032163E 63 SRB 630 .32 .1 .63 .E 32 16 720 630 985 97 825 353 1.521 1.728 60 66 1.000 7
6097SRB67028163E 63 SRB 670 .28 .1 .63 .E 28 16 760 670 1.173 97 870 473 1.738 1.940 50 59 1.800 7
6097SRB67032163E 63 SRB 670 .32 .1 .63 .E 32 16 760 670 1.173 97 870 473 1.738 1.945 60 66 1.800 7
Blaupause